

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21064333 ocds-b3wdp1-MD-1663921308330 din 3 окт 2022										
Obiectul de achiziției: Различные продукты питания										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Лот № 2 «Мясные изделия»	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15113000-3	Мясо свиное без кости и	кг	500	98,33	118,00	49165,00	59000,00	доставка до 10 часов утра	
2	15112130-6	Филе куринное	кг	200	84,17	101,00	16834,00	20200,00		
3	15112130-6	Голень куринная, охлажденная	кг	300	58,33	70,00	17499,00	21000,00		
		Total lot :					83498,00	100200,00		
		Лот № 3 -«Сыр»								
1	15543300-9	Сыр твёрдый 50%	кг	450	132,00	158,40	59400,00	71280,00	доставка до	
		Total lot :					59400,00	71280,00		
		Лот № 4 - Молочные продукты								
1	15511 100-4	Молоко пастеризованное 3,5% (1 л)	пак	400	18,19	19,65	7276,00	7860,00	доставка до 10:00 утра	
2	15512000-0	Сметана 10,0% 0,5л.	пак.	400	21,48	23,20	8592,00	9280,00		
3	15542000-9	Творог 9% свежий, полужирный	кг	360	80,56	87,00	29001,60	31320,00		
4	15551300-8	Простокваша 400гр. Стак.	стак.	2400	9,63	10,40	23112,00	24960,00		
5	15551300-8	Йогурт фруктовый в ассортим.	стак.	3440	6,81	7,35	23426,40	25284,00		
6	15540000-5	Творожок ананасовый ЮОгр	пак.	3000	6,67	7,20	20010,00	21600,00		
7	15530000-2	Масло сливочное 72,5%	пач	600	40,00	43,20	24000,00	25920,00		
		Total lot :					135418,00	146224,00		
		Лот № 5- «Овощи и фрукты »								
1	03200000-3	Картофель	кг	300	12,96	14,00	3888,00	4200,00	по заявке с 8:00 до 14:00	
2	03221113-1	Лук	кг	150	13,89	15,00	2083,50	2250,00		
3	03221112-4	Морковь	кг	120	13,89	15,00	1666,80	1800,00		
4	03221111-7	Свекла	кг	120	13,89	15,00	1666,80	1800,00		
5	03221400-0	Капуста	кг	300	14,35	15,50	4305,00	4650,00		
6	03222321-9	Яблоки	кг	250	9,26	10,00	2315,00	2500,00		
7	03222111-4	Бананы	кг	600	32,50	39,00	19500,00	23400,00		

8	03222240-7	Апельсины	кг	600	37,50	45,00	22500,00	27000,00		
9	03222240-7	Мандарины	кг	600	32,50	39,00	19500,00	23400,00		
		Total lot :					77425,10	91000,00		
		Лот № 6- «Различные продукты»								
1	15421000-5	Масло растительное	литр	400	35,00	42,00	14000,00	16800,00	доставка по заявке с 8:00 до 14:00	
2	15851000-8	Лаваш 270-300гр. (упаковка по 2	уп	400	10,00	12,00	4000,00	4800,00		
3	15613000-8	Крупа кукурузная фас.по 1кг.	кг	100	13,38	16,05	1338,00	1605,00		
4	15613000-8	Крупа гречневая фас.по 1кг.	кг	150	39,75	47,70	5962,50	7155,00		
5	15613000-8	Крупа пшеничная (Арнаутка)	кг	200	18,33	22,00	3666,00	4400,00		
6	15613000-8	Крупа манная фас.по 1кг.	кг	100	12,33	14,80	1233,00	1480,00		
7	15613380-5	Овсянные хлопья фас. 1 кг.	кг.	100	20,00	24,00	2000,00	2400,00		
8	15614000-5	Рис круглый фас.по 1кг.экстра	кг	200	25,00	30,00	5000,00	6000,00		
9	03221210-1	Фасоль фас.по 1 кг.	кг	150	25,97	28,05	3895,50	4207,50		
10	15831000-2	Сахар (песок) фас. 1 кг	кг	500	23,15	25,00	11575,00	12500,00		
11	15850000-1	Макаронные изделия в	кг	200	34,00	40,80	6800,00	8160,00		
12	03142500-3	Яйцо куринное диетическое	шт	6400	3,50	4,20	22400,00	26880,00		
13	15321000-4	Соки фруктовые осветленный в	бут	1000	14,17	17,00	14170,00	17000,00		
14	15821200-1	Пряники	кг	150	34,00	40,80	5100,00	6120,00		
15	15821200-1	Печенье постное песочное	кг	150	30,00	36,00	4500,00	5400,00		
16	15811500-1	Сушки сладкие (овальные)	кг	150	27,69	29,90	4153,50	4485,00		
17	15331428-3	Паста из перца жестянные банки	бан.	50	41,67	50,00	2083,50	2500,00		
18	15331462-3	Горошек зелёный жестянная банка	бан.	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00		
19	15871100-5	уксус винный бут.0,5	бут.	24	8,42	10,10	202,08	242,40		
20	15872400-5	Соль йодированная	кг.	75	8,83	10,60	662,25	795,00		
21	15863000-5	Чай черный крупнолистовой,	пач.	100	27,58	33,10	2758,00	3310,00		
22	15872400-5	лавровый лист 10гр.пач.	пак	50	1,88	2,25	94,00	112,50		
23	15870000-7	Ванилин 2 гр.	пак	100	0,92	1,10	92,00	110,00		
		Total lot :					117685,33	138862,40		
		Лот № 7- «Рыба»								
1	15220000-6	Хек фасованный по 1 кг. Сухая	кг	400	60,00	72,00	24000,00	28800,00	доставка до	
		Total lot :					24000,00	28800,00		
							497426,43	576366,40		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat:_____